
 

 

UCHWAŁA NR 237/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały 

Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

50 000 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
50 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 0 

 80195  Pozostała działalność 50 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, 

Kwalifikacje, Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
50 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
50 000 0 

Razem 50 000 0 

OGÓŁEM: 50 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 237/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 1 950 1 950 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 950 1 950 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 950 1 950 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 950 1 950 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
1 950 1 950 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 299 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 651 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 500 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
450 0 

Razem  1 950 1 950 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

103 100 53 100 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
50 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 921



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
50 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 53 100 53 100 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
53 100 53 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 100 53 100 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
53 100 53 100 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
53 100 53 100 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 150 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 50 150 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 950 

Razem  53 100 53 100 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

11 050 11 050 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 11 050 11 050 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 050 11 050 

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 050 11 050 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
11 050 11 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 921



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 361 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 689 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 8 500 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 550 0 

Razem  11 050 11 050 

OGÓŁEM: 116 100 66 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 921


		2024-01-31T12:59:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




